SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE COLIMA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
REMESAS DE BIENES DE CONSUMO

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsapilid

RA CASTELL
TO DE CONTABILIDAD

Cargoé dei
Periodo

2,047,592,280.95 1,423,261,084.11

~ Abonos del

Periodo

839,507,418.21 1,384,530,849.45 1,433,464,344.39

523,107,512.57
264,707,750.12
4,262,320.56
0.00
8,895,562.31
0.00
38,462,066.65
72,206.00

1,208,084,862.74
0.00

0.00
363,947,092.26
844,087,702.54
50,067.94

0.00

0.00

0.00

0.00

C.P. GUADALUPE PRECIADO JI
SUBDIRECTORA DE PRESUPUESTACION Y

FINANZAS

846,413,076.09
479,882,618.54
0.00

0.00

0.00

0.00
58,235,154.82
0.00

38,730,234.66
0.00

0.00

0.00
38,730,234.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

939,754,065.17
478,144,190.68
0.00

0.00

0.00

0.00
15,566,088.54
0.00

7,522,368.00
0.00

0.00

0.00
7,522,368.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

LICDA. MAYRA

DIRECTORA

 Saldo Final

1,440,986,712.39 2,029,866,652.67

790,573,923.27
429,766,523.49
266,446,177.98
4,262,320.56

0.00

8,895,562.31
0.00
81,131,132.93
72,206.00

1,239,292,729.40

0.00

0.00
363,947,092.26
875,295,569.20
50,067.94

0.00

0.00

0.00

0.00

sacrerade
sy b 50

-17,725,628.28

-48,933,494.94
-93,340,989.08
1,738,427.86
0.00

0.00

0.00

0.00
42,669,066.28
0.00

31,207,866.66
0.00

0.00

0.00
31,207,866.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

del emisor

INfJHUIZAR MORALES
NISTRATIVA

Ejercicio: 2024
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